- учасник зобов’язується надавати Замовнику повну достовірну, доступну та своєчасну (до отримання 

послуг) інформацію про виявлені обсяги необхідних додаткових робіт. 

Обґрунтування 

очікуваної вартості 

предмета закупівлі, 

розмір бюджетного 

призначення 

16640,00 (шістнадцять тисяч шістсот сорок грн. 00 коп.) у т.ч. ПДВ - 2773,33 грн. з 

ПДВ